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ammasteknisenalan kevätluentopäi-
vät ja ulkoilutapahtuma järjestettiin 
19–21.3.2010 viime vuoden tapaan 
Jämsän Himoksella. Tänä vuonna 
Hammasteknikkoseura, Erikois-

hammasteknikkoliitto ja Hammaslabora-
torioliitto vastasivat yhdessä tapahtumasta. 
Olikin mukava havaita väen lisääntyneen 
luennoilla, parhaimmillaan paikalla taisi olla 
nelisenkymmentä luennoista kiinnostunut-
ta. Opiskelijoitakin oli Himokselle lähtenyt 
lähemmäs kaksikymmentä. Sää oli hieman 
oikukas, vettäkin tuli hieman, mutta se ei 
näyttänyt estävän urheiluhenkisimpiä nautti-
masta hangista.

Himos-Bussi lähti Helsingistä reilun pa-
rinkymmenen hengen lastissa ja matka sujui 
leppoisasti keinahdellen kohti Keski-Suo-
mea. Nesteytyspuoli näytti olevan kunnossa, 
joten ylimääräisiä pysähdyksiä piti pitää 
muutama – matka venähtikin nelituntiseksi. 
Paluumatkalla bussissa olikin kummasti hil-
jaisempaa sakkia, ettei vain olisi ollut rankka 
reissu?

Hammasteknikkoseura, Erikoishammas-
teknikkoliitto ja Hammaslaboratorioliitto 
pitivät kokouksensa jo perjantai-iltana. Var-
sinaiset luennot sijoittuivat lauantaille. Ht 
Ilkka Tuominen aloitti luennot HimosAree-
nalla kertoen pallokiinnitteisistä proteeseista 
ja niiden eri variaatioista. Jäljentämisestä 
– jäljennöksen ottamisesta sekä sen ”tul-
kitsemisesta” – luennoi Eht Jukka Salonen. 
Kahvitauon jälkeen saimme täsmätietoa 
verotilistä Verohallituksen Ylitarkastaja Sari 
Wullffilta. GC:n IQ-Layering-tekniikalla 
kerrostamisesta kertoi Ht Esko Kähkönen. 
Eht J-P Marjoranta päätti luennot erikois-
hammasteknikon arkea ja asiakkaita käsitte-
levään luentoon. Luentojen lopuksi suunta-
simme HimosHotellille lounaalle.

Illan hämärtyessä väki suuntasi taas kohti 
HimosAreenaa. Buffet-illallinen nautittiin 
hyvässä seurassa ja hyvissä tunnelmissa. 
Kellon lähestyessä kahdeksaa, alkoivat 
illallisvieraat siirtyä kohti esiintymislavaa. 
Yleisö odotti innokkaana illan erikoisesiin-
tyjää, opettajien bändiä. East City Blues-
band jyräytti keikkansa käyntiin ja sai aikaan 
yleisössä välillä riehakkaitakin reaktioita. 
Hyvältä se kuulostikin! Bändin soitettua 
hampaantekijät tainnoksiin, paikka avautui 
suurelle yleisölle. Illan pidetessä East City 
Bluesbandin jälkeen lavalla nähtiin Klamy-
dia, joka viihdytti yleisöä lähemmäs valo-
merkkiä.

Kiitos kaikille osallistuneille ja tervetuloa 
ensi vuonna uudestaan! Todennäköisesti 
olemme ensi vuonnakin Himoksella, katso 
seuraavista lehdistä mitä on luvassa.

Olli Kaartinen
Virkistystoimikunta
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east City Bluesband. Kuva Petteri ehoniemi

Ilkka Tuominen, Jukka Salonen, Juha-Pekka Marjoranta ja Esko Kähkönen. 
Kuvat Olli Kaartinen ja Petteri Ehoniemi
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